



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023
hora de Impresión 12:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-002						Bansi, S.A. Cta. No.00097360693	\$0.18	\$34,634.24	\$34,634.24	\$0.18
	D00010	23/03/2022				S/C (TRASPASO A BANSI)		\$17,299.82	\$0.00	\$17,300.00
	C00182	23/03/2022	PENSIONES DEL ESTAD		60352	GP Folio: 102 (APORTACION DE PENSIONES 1RA QNA MARZO. GP Folio: 102)		\$0.00	\$17,299.82	\$0.18
	D00011	24/03/2022				RECARGOS (TRASPASO A BANSI)		\$34.60	\$0.00	\$34.78
	E00013	24/03/2022	PENSIONES DEL ESTAD			1RA QNA MARZO (Recargos Bansi)		\$0.00	\$34.60	\$0.18
	D00012	29/03/2022				2DA QNA MARZO (TRASPASO A BANSI)		\$17,299.82	\$0.00	\$17,300.00
	C00194	29/03/2022	PENSIONES DEL ESTAD		2428	GP Folio: 107 (APORTACION DE PENSIONES 2DA QNA MARZO. GP Folio: 107)		\$0.00	\$17,299.82	\$0.18
1112-003						Banco HSBC Cta. No.4058920257	-\$0.01	\$0.00	\$0.00	-\$0.01
1112-004						Banorte Cta.No.1093638808	\$797,113.60	\$1,713,217.25	\$1,861,610.86	\$648,719.99
	C00096	01/03/2022	ALEJANDRA NATHALIE C	44198	4198	GP Directo 75 ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA, Pago: 39 (SERVICIOS I		\$0.00	\$6,090.00	\$791,023.60
	C00097	02/03/2022	JOSE ARMANDO GAITAN	1638	5067	GP Directo 76 JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL, Pago: 40 (SERVICIOS PROFESI		\$0.00	\$12,180.00	\$778,843.60
	C00098	02/03/2022	ARMANDO VERGARA JIM	3767	1853	GP Directo 77 ARMANDO VERGARA JIMENEZ, Pago: 41 (SERVICIOS PROFESION.		\$0.00	\$12,180.00	\$766,663.60
	C00099	03/03/2022	GONZALO BEJARANO LE	141	7269	GP Directo 78 GONZALO BEJARANO LECHUGA, Pago: 42 (IMPRESION DE LONA F		\$0.00	\$919.88	\$765,743.72
	C00100	03/03/2022	GONZALO BEJARANO LE	142	9980	GP Directo 79 GONZALO BEJARANO LECHUGA, Pago: 43 (IMPRESION DE LONAS		\$0.00	\$5,514.64	\$760,229.08
	C00101	03/03/2022	GONZALO BEJARANO LE	140	7213	GP Directo 80 GONZALO BEJARANO LECHUGA, Pago: 44 (50 LONAS PARA VESTI		\$0.00	\$6,276.76	\$753,952.32
	C00103	03/03/2022	MIRIAM ALICIA BAUTIST/	209	5251	GP Directo 82 MIRIAM ALICIA BAUTISTA RAMIREZ, Pago: 46 (500 MEDALLAS PAR		\$0.00	\$17,400.00	\$736,552.32
	C00104	03/03/2022	HECTOR GUADALUPE TE	131	3128	GP Directo 83 HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINEZ, Pago: 47 (SERVICIOS D		\$0.00	\$9,744.00	\$726,808.32
	C00105	04/03/2022	Argel Omar Gomez Mayor:	0409	126	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 48 (REPOSICION DE FONDO REVOLVE		\$0.00	\$3,908.05	\$722,900.27
	I00020	04/03/2022		1140M		IR:15, GENERAL (INSCRIPCIONES AL SERIAL DE CARRERAS IR Folio: 15)		\$19,450.00	\$0.00	\$742,350.27
	C00106	04/03/2022	GEOVANNA SARAHI GOI	7020	0886	GP Directo 91 GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA, Pago: 49 (SERVICIOS PROI		\$0.00	\$7,284.80	\$735,065.47
	C00107	04/03/2022	RUBEN LEONEL MALDON	946	5730	GP Directo 92 RUBEN LEONEL MALDONADO ROMERO, Pago: 50 (SERVICIOS PRO		\$0.00	\$7,284.80	\$727,780.67
	I00065	04/03/2022		1140M		Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (INSCRIPCIONES AL SERIAL DE CARRERAS		-\$19,450.00	\$0.00	\$708,330.67
	I00066	04/03/2022		1140M		IR:49, GENERAL (INSCRIPCIONES AL SERIAL DE CARRERAS CORRECCION POL		\$19,450.00	\$0.00	\$727,780.67
	I00021	08/03/2022				IR:16, GENERAL (SUBSIDIO DEL MES DE MARZO IR Folio: 16)		\$860,620.25	\$0.00	\$1,588,400.92
	C00245	08/03/2022	INDETEC	16435	2784	GP Directo 171 INDETEC, Pago: 95 (Curso INDETEC Bienes Patrimoniales. GP Direc		\$0.00	\$4,300.00	\$1,584,100.92
	C00108	09/03/2022	ACEROS MURILLO S.A D	1203	5948	GP Directo 93 ACEROS MURILLO S.A DE C.V, Pago: 51 (COMPRA DE GRADAS PA		\$0.00	\$38,702.58	\$1,545,398.34
	I00022	09/03/2022				IR:17, GENERAL (INSCRIPCIONES CARRERA DE LAS ANTORCHAS IR Folio: 17)		\$9,250.00	\$0.00	\$1,554,648.34
	I00067	09/03/2022				Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (INSCRIPCIONES CARRERA DE LAS ANTORC		-\$9,250.00	\$0.00	\$1,545,398.34
	I00068	09/03/2022				IR:50, GENERAL (INSCRIPCIONES DE CARRERAS CORRECCION I00022 IR Folio:		\$9,250.00	\$0.00	\$1,554,648.34
	I00023	10/03/2022				IR:18, GENERAL (INSCRIPCIONES CARRERA DE LAS ANTORCHAS IR Folio: 18)		\$7,500.00	\$0.00	\$1,562,148.34
	C00110	10/03/2022	Argel Omar Gomez Mayor:	5839	127	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 53 (Reposicion de fondo. GP Argel Omar		\$0.00	\$5,226.68	\$1,556,921.66



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00069	10/03/2022					Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (INSCRIPCIONES CARRERA DE LAS ANTORCHAS)	-7,500.00	\$0.00	\$1,549,421.66
I00070	10/03/2022					IR:51, GENERAL (INSCRIPCIONES A LAS CARRERAS CORRECCION POLIZA I000	\$7,500.00	\$0.00	\$1,556,921.66
I00024	11/03/2022					IR:19, GENERAL (Inscripciones al Serial de Carreras IR Folio: 19)	\$17,000.00	\$0.00	\$1,573,921.66
I00071	11/03/2022					Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (Inscripciones al Serial de Carreras Cancelación	-17,000.00	\$0.00	\$1,556,921.66
I00072	11/03/2022					IR:52, GENERAL (Inscripciones del Serial de Carreras CORRECCION POLIZA I00024	\$17,000.00	\$0.00	\$1,573,921.66
I00025	14/03/2022					IR:20, GENERAL (Inscripciones Carreras de las Antorchas IR Folio: 20)	\$11,750.00	\$0.00	\$1,585,671.66
I00026	14/03/2022					IR:21, GENERAL (Inscripciones de Carreras 2022 IR Folio: 21)	\$24,250.00	\$0.00	\$1,609,921.66
C00111	14/03/2022	Pago de Nomina Personal			698,625	GP Folio: 58 (PAGO DE NOMINA PERSONAL DE BASE. GP Folio: 58)	\$0.00	\$68,175.90	\$1,541,745.76
C00112	14/03/2022	RUBEN LEONEL MALDONADO	2002		106	GP Directo 108 RUBEN LEONEL MALDONADO ROMERO, Pago: 54 (SERVICIOS PROFESIONALES)	\$0.00	\$3,642.40	\$1,538,103.36
C00113	14/03/2022	GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA	7ABD		5626	GP Directo 109 GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA, Pago: 55 (SERVICIOS PROFESIONALES)	\$0.00	\$3,642.40	\$1,534,460.96
C00114	14/03/2022	GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ	496E		0533	GP Directo 110 GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ, Pago: 56 (SERVICIOS PROFESIONALES)	\$0.00	\$6,090.00	\$1,528,370.96
C00115	14/03/2022	ALEJANDRO ELIEZER NAVARRO AGUILERA	702		725	GP Directo 111 ALEJANDRO ELIEZER NAVARRO AGUILERA, Pago: 57 (SERVICIOS PROFESIONALES)	\$0.00	\$4,883.60	\$1,523,487.36
C00116	14/03/2022	DIDESMA,S.A. DE C.V.	957		214	GP Directo 112 DIDESMA,S.A. DE C.V., Pago: 58 (ANTICIPO PLAYERAS CRUCITAS)	\$0.00	\$34,800.00	\$1,488,687.36
C00117	14/03/2022	ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA	40CF		940	GP Directo 113 ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA, Pago: 59 (SERVICIOS PROFESIONALES)	\$0.00	\$12,180.00	\$1,476,507.36
C00118	14/03/2022	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V.	T1-0,1		2052	GP Directo 114 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 60 (Pago de Servicios)	\$0.00	\$649.00	\$1,475,858.36
C00119	14/03/2022	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V.	T1-0,1		2052	GP Directo 115 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 61 (Pago de Servicios)	\$0.00	\$2,772.00	\$1,473,086.36
C00120	14/03/2022	JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL	535D		2345	GP Directo 116 JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL, Pago: 62 (Servicios Profesionales)	\$0.00	\$6,090.00	\$1,466,996.36
C00121	14/03/2022	Diego Arturo Rodriguez Nolasco			129	GP Folio: 59 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,465,796.36
C00122	14/03/2022	Santos Uriel Macias Sosa			128	GP Folio: 60 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,464,596.36
C00123	14/03/2022	Javier Saul Garcia Garcia			130	GP Folio: 61 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,463,396.36
C00124	14/03/2022	Francia Jazmin Martinez Cordero			131	GP Folio: 62 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,462,196.36
C00125	14/03/2022	Janette Guzman Nava			132	GP Folio: 63 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,460,996.36
C00126	14/03/2022	Francisco Javier Ramirez Flores			133	GP Folio: 64 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,459,796.36
C00127	14/03/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca			134	GP Folio: 65 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,458,596.36
E00009	14/03/2022	CANCELADO			135	Cancelado (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,458,596.36
E00009	14/03/2022	CANCELADO			135	Cancelado (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,458,596.36
C00128	14/03/2022	Bruno Juarez Vazquez			136	GP Folio: 66 (Ayudas Sociales a Personas para Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,457,396.36
C00129	14/03/2022	Miguel Angel Esparza Ontiveros			137	GP Folio: 67 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,455,396.36
C00130	14/03/2022	Benjamin Guzman Garcia			138	GP Folio: 68 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,453,396.36
C00131	14/03/2022	Maria De Jesus Macias Macias			139	GP Folio: 69 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,451,396.36
C00132	14/03/2022	Leonel Fonseca Uribe			140	GP Folio: 70 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,449,396.36
C00133	14/03/2022	María del Rosario Salcedo			141	GP Folio: 71 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,447,396.36
C00134	14/03/2022	Carmen Susana Castro Mendez			142	GP Folio: 72 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$2,500.00	\$1,444,896.36
C00135	14/03/2022	Feliciano Hernandez Varela			143	GP Folio: 73 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q)	\$0.00	\$2,500.00	\$1,442,396.36



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00136	14/03/2022	Pedro Martinez Jimenez			144	GP Folio: 74 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,500.00	\$1,439,896.36
C00137	14/03/2022	Miriam Mairena Navarro			145	GP Folio: 75 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,500.00	\$1,437,396.36
C00138	14/03/2022	Martin Miguel Diego Guern			146	GP Folio: 76 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$3,500.00	\$1,433,896.36
C00139	14/03/2022	Fernando Estrada Rivera			147	GP Folio: 77 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$3,500.00	\$1,430,396.36
C00140	14/03/2022	Laura Gabriela Velazquez :			148	GP Folio: 78 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$3,500.00	\$1,426,896.36
C00141	14/03/2022	Carolina Romo Romo			149	GP Folio: 79 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,424,896.36
C00142	14/03/2022	Laura Patricia Ceja Ochoa			150	GP Folio: 80 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,422,896.36
C00143	14/03/2022	Oscar Alejandro Gutierrez			151	GP Folio: 81 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,420,896.36
C00144	14/03/2022	Bertha Eugenia Cuenca Ri			152	GP Folio: 82 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,418,896.36
C00145	14/03/2022	Diana Guadalupe Galvan E			153	GP Folio: 83 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,416,896.36
C00146	14/03/2022	Juan Ernesto Ibañez Razo			154	GP Folio: 84 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,414,896.36
C00147	14/03/2022	Agustin Hernandez Perez			155	GP Folio: 85 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,412,896.36
C00148	14/03/2022	Jose Fernando Cortes Oliv			156	GP Folio: 86 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,410,896.36
C00149	14/03/2022	Zuleima Guadalupe Rios V			157	GP Folio: 87 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,408,896.36
C00150	14/03/2022	Nayeli Monserrat Diaz Silv.			158	GP Folio: 88 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,406,896.36
C00151	14/03/2022	Ivonne Anayeli Martinez O			159	GP Folio: 89 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,404,896.36
C00152	14/03/2022	Gabriela Ponce Ortega			160	GP Folio: 90 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,402,896.36
C00153	14/03/2022	Miguel Rosales Guerra			161	GP Folio: 91 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,500.00	\$1,400,396.36
C00154	14/03/2022	Ivanna Michelle Pech Pact			162	GP Folio: 92 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,398,396.36
C00155	14/03/2022	Diana Lizeth Fierros Varela			163	GP Folio: 93 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,396,396.36
E00010	14/03/2022	CANCELADO			164	S/F (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,396,396.36
E00010	14/03/2022	CANCELADO			164	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,396,396.36
C00156	14/03/2022	Sebastian Navarro Delgad			165	GP Folio: 94 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,394,396.36
C00157	14/03/2022	Saul Alexander Aguilera G			166	GP Folio: 95 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,392,396.36
E00011	14/03/2022	CANCELADO			167	S/F (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,392,396.36
E00011	14/03/2022	CANCELADO			167	Cancelado (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,392,396.36
C00158	14/03/2022	Leslie Noemi Gaitan Sandc			168	GP Folio: 96 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,390,396.36
C00159	14/03/2022	Luis Alfonso Lopez Fuente			169	GP Folio: 97 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,388,396.36
C00160	14/03/2022	Francisco Javier Flores Ch			170	GP Folio: 98 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,386,396.36
C00161	14/03/2022	Fabian Ramirez Hernande:			171	GP Folio: 99 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,384,396.36
C00162	14/03/2022	Luis Adrian Perez Parrilla			172	GP Folio: 100 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra (\$0.00	\$2,000.00	\$1,382,396.36
C00163	14/03/2022	Diana Angelica Arambula I			173	GP Folio: 101 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra (\$0.00	\$2,000.00	\$1,380,396.36
I00073	14/03/2022					Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (Inscripciones Carreras de las Antorchas Cancel	-\$11,750.00	\$0.00	\$1,368,646.36
I00074	14/03/2022					IR:53, GENERAL (Inscripciones del Serial de Carreras CORRECCION POLIZA I0002f	\$11,750.00	\$0.00	\$1,380,396.36



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00075	14/03/2022			Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (Inscripciones de Carreras 2022 Cancelación IR	-\$24,250.00	\$0.00	\$1,356,146.36	
I00076	14/03/2022			IR:54, GENERAL (Inscripciones a las Carreras Serial 2022 CORRECCION POLIZA I0	\$24,250.00	\$0.00	\$1,380,396.36	
C00164	15/03/2022	ANTONIO PLASCENCIA /	8770	7386	GP Directo 117 ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDRO, Pago: 63 (Coordinador de Lig	\$0.00	\$4,883.60	\$1,375,512.76
C00165	15/03/2022	HECTOR GUADALUPE TE A	000130	9536	GP Directo 118 HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINEZ, Pago: 64 (Compra de 2	\$0.00	\$58,696.00	\$1,316,816.76
C00166	15/03/2022	HECTOR GUADALUPE TE A	000130	5396	GP Directo 119 HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINEZ, Pago: 65 (Compra 28 v	\$0.00	\$74,704.00	\$1,242,112.76
I00034	15/03/2022			IR:28, GENERAL (Adelanto de Subsidio IR Folio: 28)	\$700,000.00	\$0.00	\$1,942,112.76	
E00012	17/03/2022	CANCELADO		174	S/F (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,942,112.76
E00012	17/03/2022	CANCELADO		174	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,942,112.76
C00167	17/03/2022	Argel Omar Gomez Mayor:	90762	175	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 66 (REPOSICION DE FONDO. GP Argel	\$0.00	\$6,974.83	\$1,935,137.93
C00168	17/03/2022	JORGE VALENTIN MEJIA	90738	759	GP Directo 131 JORGE VALENTIN MEJIA TINAJERO, Pago: 67 (SERVICIOS PROFE	\$0.00	\$6,090.00	\$1,929,047.93
C00169	17/03/2022	JUAN CARLOS HIGARED	83A54	762	GP Directo 132 JUAN CARLOS HIGAREDA CRUZ, Pago: 68 (SERVICIOS PROFESIK	\$0.00	\$18,270.00	\$1,910,777.93
C00170	17/03/2022	JORGE LUIS RUIZ DELG	22A28	54672	GP Directo 133 JORGE LUIS RUIZ DELGADILLO, Pago: 69 (SERVICIOS PROFESIO	\$0.00	\$5,475.20	\$1,905,302.73
C00171	17/03/2022	ANA MARGARITA MARR	1412	2530	GP Directo 134 ANA MARGARITA MARROQUIN HERNANDEZ, Pago: 70 (ARCHIVEI	\$0.00	\$6,199.00	\$1,899,103.73
I00027	17/03/2022			1126	IR:22, GENERAL (INSCRIPCIONES A LAS CARRERAS DEL SERIAL IR Folio: 22)	\$22,950.00	\$0.00	\$1,922,053.73
I00077	17/03/2022			1126	Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (INSCRIPCIONES A LAS CARRERAS DEL SEF	-\$22,950.00	\$0.00	\$1,899,103.73
I00078	17/03/2022			1126	IR:55, GENERAL (Inscripciones a las Carreras Serial 2022 CORRECCION POLIZA I0	\$22,950.00	\$0.00	\$1,922,053.73
C00172	18/03/2022	ORGANIZACIÓN LA LUN	7899	779	GP Directo 135 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 71 (COMPRA DE VALI	\$0.00	\$17,000.00	\$1,905,053.73
C00247	18/03/2022	Moises Castro Rubio		5596	Gasto por Comprobar : 2, Gastos a Comprobar Copa Jalisco 2022 (Gasto por Compr	\$0.00	\$5,000.00	\$1,900,053.73
C00176	20/03/2022	ASIA ORIENTAL MOTOR	2832	785	GP Directo 139 ASIA ORIENTAL MOTORS S.A. DE C.V., Pago: 75 (COMPRA DE CA	\$0.00	\$435,000.00	\$1,465,053.73
C00174	22/03/2022	RICARDO ELVIRA TRINID	957	9760	GP Directo 137 RICARDO ELVIRA TRINIDAD, Pago: 73 (COMPRA DE CAMIONETA	\$0.00	\$323,000.00	\$1,142,053.73
C00175	23/03/2022	GERARDO AGUIRRE ALV	9211	4710	GP Directo 138 GERARDO AGUIRRE ALVAREZ, Pago: 74 (PAGO DEL 50% MEDALI	\$0.00	\$19,999.97	\$1,122,053.76
D00009	23/03/2022				PAGO DE ISR DE FEBRERO (Pago de Retenciones ISR del mes de Febrero)	\$0.00	\$28,164.00	\$1,093,889.76
C00177	23/03/2022	GONZALO BEJARANO LE	216	3907	GP Directo 140 GONZALO BEJARANO LECHUGA, Pago: 76 (COMPRA DE IMANES	\$0.00	\$3,340.80	\$1,090,548.96
C00178	23/03/2022	ABEL ANDRADE ARAND	8A35	4471	GP Directo 141 ABEL ANDRADE ARANDA, Pago: 77 (7 TOLDOS CON LOGO 3X3. C	\$0.00	\$26,390.00	\$1,064,158.96
C00179	23/03/2022	ABEL ANDRADE ARAND	8A35	4471	GP Directo 142 ABEL ANDRADE ARANDA, Pago: 78 (3 TOLDOS CON LOGO 3X3 (C	\$0.00	\$11,310.00	\$1,052,848.96
C00180	23/03/2022	Guillermo Carrillo Garcia	1407	6033	GP Directo 143 Guillermo Carrillo Garcia, Pago: 79 (COMPRA DE HOJAS MEMBRET	\$0.00	\$2,157.60	\$1,050,691.36
C00181	23/03/2022	ASIA ORIENTAL MOTOR	1213	807	GP Directo 144 ASIA ORIENTAL MOTORS S.A. DE C.V., Pago: 80 (Compra de Caja	\$0.00	\$50,400.00	\$1,000,291.36
D00010	23/03/2022				S/C (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$17,299.82	\$982,991.54
D00011	24/03/2022				RECARGOS (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$34.60	\$982,956.94
C00183	25/03/2022	QUALITAS CIA DE SEGUI	2982	1030	GP Directo 145 QUALITAS CIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Pago: 81 (SEGURO FOR	\$0.00	\$15,436.06	\$967,520.88
C00184	25/03/2022	QUALITAS CIA DE SEGUI	3014	4837	GP Directo 146 QUALITAS CIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Pago: 82 (SEGURO CAM	\$0.00	\$21,236.18	\$946,284.70
I00029	25/03/2022				IR:24, GENERAL (Inscripciones al Serial de Carreras IR Folio: 24)	\$19,500.00	\$0.00	\$965,784.70
C00186	25/03/2022	ACCESORIOS FORESTAI	VARIAS	2746	GP Directo 148 ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE S.A DE C.V, Pago: 8	\$0.00	\$2,567.04	\$963,217.66
I00079	25/03/2022				Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (Inscripciones al Serial de Carreras Cancelació	-\$19,500.00	\$0.00	\$943,717.66



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00080	25/03/2022			IR:56, GENERAL (INSCRIPCIONES AL SERIAL DE CARRERAS CORRECCION POL	\$19,500.00	\$0.00	\$963,217.66
E00014	28/03/2022	CANCELADO	176	S/F (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$963,217.66
E00014	28/03/2022	CANCELADO	176	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$963,217.66
C00187	28/03/2022	Argel Omar Gomez Mayor: 41874	177	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 85 (Reposicion de Fondo. GP Argel Ome	\$0.00	\$5,108.05	\$958,109.61
C00188	28/03/2022	ARRENDADORA INDUST 1472	5251	GP Directo 160 ARRENDADORA INDUSTRIAL SA DE CV, Pago: 86 (COMPRA DE T	\$0.00	\$57,662.44	\$900,447.17
C00197	28/03/2022	Argel Omar Gomez Mayor:		Gastos a Comprobar (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1 G	\$0.00	\$15,000.00	\$885,447.17
C00198	28/03/2022	Argel Omar Gomez Mayor:	5537	Gasto por Comprobar : 1, Gastos a comprobar para Cambio de Propietario Ford 150 (\$0.00	\$15,000.00	\$870,447.17
C00199	28/03/2022	Argel Omar Gomez Mayor:		Gastos a Comprobar (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1 G	\$0.00	-\$15,000.00	\$885,447.17
C00189	29/03/2022	MUSIC CLUB INTERNATI 52984	9050	GP Directo 161 MUSIC CLUB INTERNATIONAL S DE RL, Pago: 87 (EQUIPO DE SO	\$0.00	\$41,180.00	\$844,267.17
C00190	29/03/2022	Pago de Nomina Personal	3564	GP Folio: 103 (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE BASE 1RA QNA DE MARZO.	\$0.00	\$68,175.90	\$776,091.27
D00012	29/03/2022			TRASPASO 2DA QNA MARZO (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$17,299.82	\$758,791.45
C00195	29/03/2022	COLEGIO DE CONTADOF 75222	7049	GP Directo 162 COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE GUADALAJARA JALIS	\$0.00	\$1,462.50	\$757,328.95
C00196	29/03/2022	ITZELH YARELI ANAYA G ODB1,59AA	7259	GP Directo 163 ITZELH YARELI ANAYA GARDUÑO, Pago: 89 (PRESTACION DE SE	\$0.00	\$16,425.60	\$740,903.35
I00032	29/03/2022			IR:27, GENERAL (?Inscripciones al Serial de Carreras IR Folio: 27)	\$13,775.00	\$0.00	\$754,678.35
I00033	29/03/2022			REEMBOLSO GTOS (REEMBOLSO DE GASTOS A COMPROBAR DE CAMBIO DE	\$7,172.00	\$0.00	\$761,850.35
I00083	29/03/2022			Cancelación Ingreso Rec. GENERAL (?Inscripciones al Serial de Carreras Cancelació	-\$13,775.00	\$0.00	\$748,075.35
I00084	29/03/2022			IR:58, GENERAL (INSCRIPCIONES AL SERIAL DE CARRERAS CORRECCION POL	\$13,775.00	\$0.00	\$761,850.35
C00191	30/03/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca	184	GP Folio: 104 (Ayudas Sociales del Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Mar	\$0.00	\$1,200.00	\$760,650.35
C00192	30/03/2022	Bruno Juarez Vazquez	185	GP Folio: 105 (Ayudas Sociales del Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Mar	\$0.00	\$1,200.00	\$759,450.35
C00193	30/03/2022	Miguel Angel Esparza Onti	186	GP Folio: 106 (Ayudas Sociales del Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Mar	\$0.00	\$2,000.00	\$757,450.35
C00200	30/03/2022	ANTONIO PLASCENCIA A 3752	2783	GP Directo 166 ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDRO, Pago: 90 (COORDINADOR D	\$0.00	\$4,883.60	\$752,566.75
C00201	30/03/2022	JORGE LUIS RUIZ DELGA 43FD	90303	GP Directo 167 JORGE LUIS RUIZ DELGADILLO, Pago: 91 (SERVICIOS PROFESIO	\$0.00	\$5,475.20	\$747,091.55
C00202	30/03/2022	JORGE VALENTIN MEJIA 96A7	854	GP Directo 168 JORGE VALENTIN MEJIA TINAJERO, Pago: 92 (SERVICIOS PROFE	\$0.00	\$6,090.00	\$741,001.55
C00203	30/03/2022	GONZALO BEJARANO LE 233	9576	GP Directo 169 GONZALO BEJARANO LECHUGA, Pago: 93 (FOLIOS PARA INSCRI	\$0.00	\$1,632.96	\$739,368.59
C00204	30/03/2022	Santos Uriel Macias Sosa	178	GP Folio: 108 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$1,200.00	\$738,168.59
C00205	30/03/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne	179	GP Folio: 109 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$1,200.00	\$736,968.59
C00206	30/03/2022	Javier Saul Garcia Garcia	180	GP Folio: 110 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$1,200.00	\$735,768.59
C00207	30/03/2022	Francia Jazmin Martinez C	181	GP Folio: 111 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$1,200.00	\$734,568.59
C00208	30/03/2022	Janette Guzman Nava	182	GP Folio: 112 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$1,200.00	\$733,368.59
C00209	30/03/2022	Francisco Javier Ramirez f	183	GP Folio: 113 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$1,200.00	\$732,168.59
C00210	30/03/2022	Benjamin Guzman Garcia	187	GP Folio: 114 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$2,000.00	\$730,168.59
C00211	30/03/2022	Maria De Jesus Macias Me	188	GP Folio: 115 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$2,000.00	\$728,168.59
C00212	30/03/2022	Leonel Fonseca Uribe	189	GP Folio: 116 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$2,000.00	\$726,168.59
C00213	30/03/2022	María del Rosario Salcedo	190	GP Folio: 117 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$2,000.00	\$724,168.59



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00214	30/03/2022	Carolina Romo Romo			191	GP Folio: 118 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$2,000.00	\$722,168.59
C00215	30/03/2022	Laura Patricia Ceja Ochoa			192	GP Folio: 119 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$2,000.00	\$720,168.59
C00216	30/03/2022	Oscar Alejandro Gutierrez			193	GP Folio: 120 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$718,168.59
C00217	30/03/2022	Bertha Eugenia Cuenca Ri			194	GP Folio: 121 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$716,168.59
C00218	30/03/2022	Diana Guadalupe Galvan E			195	GP Folio: 122 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$714,168.59
C00219	30/03/2022	Juan Ernesto Ibañez Razo			196	GP Folio: 123 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$712,168.59
E00015	30/03/2022	CANCELADO			197	S/F (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$712,168.59
E00015	30/03/2022	CANCELADO			197	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$712,168.59
C00220	30/03/2022	Agustin Hernandez Perez			198	GP Folio: 124 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$710,168.59
C00221	30/03/2022	Jose Fernando Cortes Oliv			199	GP Folio: 125 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$708,168.59
C00222	30/03/2022	Zuleima Guadalupe Rios V			200	GP Folio: 126 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$706,168.59
C00223	30/03/2022	Nayeli Monserrat Diaz Silv.			201	GP Folio: 127 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$704,168.59
C00224	30/03/2022	Ivonne Anayeli Martinez O'			202	GP Folio: 128 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$702,168.59
C00225	30/03/2022	Gabriela Ponce Ortega			203	GP Folio: 129 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$700,168.59
C00226	30/03/2022	Ivanna Michelle Pech Pact			204	GP Folio: 130 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$698,168.59
C00227	30/03/2022	Diana Lizeth Fierros Varela			205	GP Folio: 131 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$696,168.59
C00228	30/03/2022	Diana Angelica Arambula I			206	GP Folio: 132 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$694,168.59
C00229	30/03/2022	Sebastian Navarro Delgad			207	GP Folio: 133 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$692,168.59
C00230	30/03/2022	Saul Alexander Aguilera G			208	GP Folio: 134 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$690,168.59
E00016	30/03/2022	CANCELADO			209	s/f (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$690,168.59
E00016	30/03/2022	CANCELADO			209	Cancelado (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$690,168.59
C00231	30/03/2022	Leslie Noemi Gaitan Sandk			210	GP Folio: 135 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$688,168.59
C00232	30/03/2022	Luis Alfonso Lopez Fuente			211	GP Folio: 136 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$686,168.59
C00233	30/03/2022	Francisco Javier Flores Ch			212	GP Folio: 137 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$684,168.59
C00234	30/03/2022	Fabian Ramirez Hernande:			213	GP Folio: 138 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,000.00	\$682,168.59
E00017	30/03/2022	CANCELADO			214	s/f (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$682,168.59
E00017	30/03/2022	CANCELADO			214	Cancelado (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$682,168.59
E00018	30/03/2022	CANCELADO			215	s/f (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$682,168.59
E00018	30/03/2022	CANCELADO			215	Cancelado (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$682,168.59
E00019	30/03/2022	CANCELADO			216	S/F (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$682,168.59
E00019	30/03/2022	CANCELADO			216	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$682,168.59
C00235	30/03/2022	Feliciano Hernandez Varela			217	GP Folio: 139 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,500.00	\$679,668.59
C00236	30/03/2022	Pedro Martinez Jimenez			218	GP Folio: 140 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,500.00	\$677,168.59
C00237	30/03/2022	Miriam Mairena Navarro			219	GP Folio: 141 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,500.00	\$674,668.59



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:10 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00238	30/03/2022	Miguel Rosales Guerra	220	GP Folio: 142 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$2,500.00	\$672,168.59	
C00239	30/03/2022	Martin Miguel Diego Guerr	271	GP Folio: 143 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$3,500.00	\$668,668.59	
C00240	30/03/2022	Fernando Estrada Rivera	272	GP Folio: 144 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$3,500.00	\$665,168.59	
C00241	30/03/2022	Laura Gabriela Sepulveda	273	GP Folio: 145 (Ayudas Sociales a Personas Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da	\$0.00	\$3,500.00	\$661,668.59	
C00242	30/03/2022	Luis Adrian Perez Parrilla	274	GP Folio: 146 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$2,000.00	\$659,668.59	
C00243	30/03/2022	Carmen Susana Castro M	275	GP Folio: 147 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Marzo.	\$0.00	\$2,500.00	\$657,168.59	
C00249	30/03/2022	GONZALO BEJARANO LE 233	9576	GP Directo 174 GONZALO BEJARANO LECHUGA, Pago: 98 (FOLIOS PARA INSCRI	\$0.00	\$246.24	\$656,922.35	
C00244	31/03/2022	GUILLERMO TORRES RC 364A	4775	GP Directo 170 GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ , Pago: 94 (Servicios Profesiona	\$0.00	\$6,090.00	\$650,832.35	
C00246	31/03/2022	BANCO MERCANTIL DEL S/F	MARZO	GP Directo 172 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 96 (PAGO DE COMISIK	\$0.00	\$2,112.36	\$648,719.99	
1112-005				Banorte Cta.No.1093638817	\$49,686.32	\$91,762.00	\$64,927.87	\$76,520.45
C00095	01/03/2022	PLAMI SA DE CV	15508	0862 GP Directo 74 PLAMI SA DE CV, Pago: 38 (COMPRA DE CHAROL PARA ESTRADO	\$0.00	\$2,913.92	\$46,772.40	
I00017	02/03/2022		2754	IR:12, DEPORTES (RENTA DE CANCHA PARA PARTIDOS DE RUGBY EL SABADC	\$1,568.00	\$0.00	\$48,340.40	
I00018	02/03/2022		2	IR:13, DEPORTES (RENTA DE CANCHA PARA PARTIDOS DE RUGBY IR Folio: 13)	\$5,488.00	\$0.00	\$53,828.40	
I00063	02/03/2022		2754	Cancelación Ingreso Rec. DEPORTES (RENTA DE CANCHA PARA PARTIDOS DE F	-\$1,568.00	\$0.00	\$52,260.40	
I00064	02/03/2022		2754	IR:48, DEPORTES (RENTA DE ESPACIOS PARTIDO 26 DE FEBRERO, CORRECCI	\$1,568.00	\$0.00	\$53,828.40	
C00102	03/03/2022	DISTRIBUIDORA DEPOR	5165	3482 GP Directo 81 DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE S.A DE C.V, Pago: 45	\$0.00	\$5,945.00	\$47,883.40	
I00019	04/03/2022		1138	IR:14, DEPORTES (BOLETAJE DE BAÑOS ALVAREZ DEL CASTILLO IR Folio: 14)	\$1,600.00	\$0.00	\$49,483.40	
I00049	04/03/2022		1138	Cancelación Ingreso Rec. DEPORTES (BOLETAJE DE BAÑOS ALVAREZ DEL CAST	-\$1,600.00	\$0.00	\$47,883.40	
I00052	04/03/2022		1138	IR:42, DEPORTES (BOLETAJE DE BAÑOS ALVAREZ DEL CASTILLO IR Folio: 42)	\$1,600.00	\$0.00	\$49,483.40	
C00109	09/03/2022	EDGAR RAMON GALLAR	86	345 GP Directo 94 EDGAR RAMON GALLARDO GOMEZ, Pago: 52 (CINCO LLANTAS PA	\$0.00	\$13,000.00	\$36,483.40	
I00035	17/03/2022			IR:29, DEPORTES (Renta de Cancha Rugby 17 De Marzo IR Folio: 29)	\$3,538.00	\$0.00	\$40,021.40	
C00173	19/03/2022	SERGIO HERNANDEZ IB	2428	4988 GP Directo 136 SERGIO HERNANDEZ IBARRIA, Pago: 72 (REPARACION DE CAMI	\$0.00	\$33,292.00	\$6,729.40	
I00028	25/03/2022			IR:23, DEPORTES (RENTA DE ESPACIOS PARA ALBERCAS ALVAREZ DEL CASTI	\$50,000.00	\$0.00	\$56,729.40	
I00030	25/03/2022			IR:25, DEPORTES (RENTA DE ESPACIOS VARIOS SEGUN RELACION ANEXA IR I	\$28,768.00	\$0.00	\$85,497.40	
I00031	25/03/2022			IR:26, DEPORTES (INGRESOS POR RENTA DE ESPACIOS DE LOS BAÑOS ALVAI	\$800.00	\$0.00	\$86,297.40	
C00185	25/03/2022	ALEJANDRA RAMIREZ HI	F2D5	6272 GP Directo 147 ALEJANDRA RAMIREZ HERNANDEZ, Pago: 83 (HONORARIOS POI	\$0.00	\$9,753.75	\$76,543.65	
I00053	25/03/2022			Cancelación Ingreso Rec. DEPORTES (INGRESOS POR RENTA DE ESPACIOS DE	-\$800.00	\$0.00	\$75,743.65	
I00054	25/03/2022			IR:43, DEPORTES (BAÑOS ALVAREZ F4001-4200 MODIFICACION I00031 IR Folio:	\$800.00	\$0.00	\$76,543.65	
I00081	25/03/2022			Cancelación Ingreso Rec. DEPORTES (RENTA DE ESPACIOS VARIOS SEGUN REL	-\$28,768.00	\$0.00	\$47,775.65	
I00082	25/03/2022			IR:57, DEPORTES (RENTA DE ESPACIOS SEGUN RELACION ANEXA MES DE MA	\$28,768.00	\$0.00	\$76,543.65	
C00248	31/03/2022	BANCO MERCANTIL DEL	MARZO	MARZO GP Directo 173 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 97 (PAGO DE COMISIK	\$0.00	\$23.20	\$76,520.45	

Total : 846,800.09 1,839,613.49 1,961,172.97 725,240.61